1

成都市电子行业协会文件
成电协【2019】22 号

成都市电子行业协会第三届会员代表大会

决 议

成都市电子行业协会第三届会员代表大会于2019年12月

20 日在成都绿洲大酒店 5 楼会议中心召开，出席本次代表大

会的代表、嘉宾、协会领导、秘书处工作人员共计 63 人。

按照《成都市电子行业协会章程》的有关规定，本次大会对

协会理事会、监事会提出的议案进行了认真的审议和充分的

表决，大会根据表决结果形成如下决议：

1、审议通过协会第二届理事会工作报告；

2、审议通过协会第二届监事会工作报告；

3、审议通过第二届理事会财务收支审计情况报告；

4、审议通过成都市电子行业协会章程（修订草案）；

5、选举成都中电锦江信息产业有限公司等 15 家单位为

协会第三届理事单位，并组成协会第三届理事会；

2

6、选举成都仪器厂等 3 家单位为协会第三届监事单位，

并组成协会第三届监事会。

大会要求协会全体理事、监事按照协会章程的规定履职到

位，全体会员切实支持配合协会的工作，共同努力维护行业

的整体利益，为促进我市电子信息产业发展做出新的、更大

的贡献。

2019 年 12 月 20 日

主题词：会员 代表 大会 决议

抄送：市经信局、市民政局、协会领导、会员代表。